E CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE ; E

CNPJ: 26.042.598/0001-75
Ofício nº. 027/2022 - GPC

Limeira do Oeste — MG, 16 de fevereiro de 2022.

Ao Senhor
Fernando B. Campoli
ITURAMA - MG

Prezado Senhor,

Atendendo à solicitação encaminhada ao e-mail da Secretaria desta
Câmara Municipal, encaminho anexa a Certidão de Vigência e cópia da Lei

949/2021.
Informo que não há custo para emissão desta Certidão e sua

confecção foi imediata.
Espero ter atendido da melhor forma à Vossa solicitação e me coloco à

disposição.

Atenciosamente,

EBERTON ALVES DE OLIVEIRA
Presidente

 AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-mail: secretaria(Dlimeiradooeste.cam.mg.gov.br